
                                                                                          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                           Πάτρα, 22-08-2019 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                                           Αριθμ. πρωτ. Φ.11.5/8531 
    ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ                                                         

    ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 

 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ       
          ΤΜΗΜΑ Γ΄- ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
Ταχ.Διεύθυνση : Ακτή Δυμαίων 25Α 
Ταχ.Κώδικας    : 262 22 ΠΑΤΡΑ 
Ταχ.Θυρίδα      : 2540                                        
Πληροφορίες   : Κ. Τόλια 
Τηλέφωνο        : 2610-362.417 
Fax                     : 2610-362.410 
E-Mail         : mail@dellad.pde.sch.gr         
 

 
ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ 79 (Μουσικής) της Διεύθυνσης  Π.Ε. Ηλείας» 

 
Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής 

Ελλάδας 

Έχοντας υπόψη του: 

1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/96 (ΦΕΚ 45/τ. Α΄), όπως τροποποιήθηκε από τα Π.Δ. 100/97 

(ΦΕΚ 94/τ. Α΄), Π.Δ. 39/98 (ΦΕΚ 43 /τ. Α΄ και 262 /τ. Α΄) και Π.Δ. 269/2000 (ΦΕΚ 221/τ. Α΄ και 

250/τ. Α΄) 

2. Το ΠΔ 1/2003 «Σύνθεση, συγκρότηση και λειτουργία των υπηρεσιακών συμβουλίων 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και ειδικής αγωγής, αρμοδιότητες αυτών, όροι, 

προϋποθέσεις και διαδικασία εκλογής των αιρετών τακτικών και αναπληρωματικών μελών των 

συμβουλίων αυτών» (ΦΕΚ 1/τ. Α’) 

3. Το άρθρο 16, κεφ. β΄, παρ. 4, του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167/Α΄/3-9-85) που αφορά τη «Δομή 

και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και άλλες διατάξεις» σε συνδυασμό με τις 

διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 1824/88 

4. Τις διατάξεις των άρθρων 14 και 15 του Ν. 2685/1999 (ΦΕΚ 35/τ. Α΄) 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 14, παρ. 29, περ. ε΄  του Ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78, τ. Α΄/14-03-

2000) «Εκπ/ση των ατόμων με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες και άλλες διατάξεις» 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 1, παρ. 1, περ. α΄ και άρθρο 2, παρ. 4 του Ν. 2986/2002 (ΦΕΚ 

24/τ. Α΄/13-02-2002) «Οργάνωση των Περιφερειακών υπηρεσιών …… και άλλες διατάξεις» 

7. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 8 του Ν. 3194/2003 (ΦΕΚ 267/τ. Α΄) 

8. Τις διατάξεις του άρθρου 30 του Ν. 3848/2010  (ΦΕΚ 71/τ. Α΄) 

9. Τις διατάξεις του Ν.4038/2012 (ΦΕΚ 14/τ. Α΄) 

10. Τις διατάξεις του Ν.4115/2013 (ΦΕΚ 24/τ. Α΄) 

Α Π Ο Φ Α Σ Η   

mailto:mail@dellad.pde.sch.gr
ΑΔΑ: 6ΣΚΨ4653ΠΣ-ΩΙΒ



11. Τις διατάξεις του ν. 4610/2019 (ΦΕΚ 70/τ. Α΄), άρθρα 74 επ., «Συνέργειες Πανεπιστημίων 

και Τ.Ε.Ι., πρόσβαση στην τριτοβάθμια εκπαίδευση, πειραματικά σχολεία, Γενικά Αρχεία του 

Κράτους και λοιπές διατάξεις» 

12. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων» 

13. Την αριθμ. Φ.353.1/342/105657/Δ1/8-10-2002 (Β΄, 1340) Υπουργική Απόφαση με θέμα 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και των αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 

περιφερειακών υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των 

σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 

με την αριθμ. 40023/Υ1/9-3-2018 (Β΄, 867) Υπουργική Απόφαση, η οποία τροποποιήθηκε με την 

αριθμ. 73423/Ν4/10-5-2019 (ΑΔΑ: ΨΒΤΒ4653ΠΣ-ΔΚ1) Υπουργική Απόφαση 

14. Την αριθμ. πρωτ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 (ΑΔΑ:ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) απόφαση 

του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα: «Τοποθέτηση Περιφερειακών 

Διευθυντών Εκπαίδευσης» 

15. Τη με αριθ. πρωτ. 49232/Ε2/29-03-2019 Υ.Α. με θέμα «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών 

Α/θμιας Εκπ/σης από περιοχή σε περιοχή μετάθεσης έτους 2019» 

16. Την αριθ. Φ.10/51699/Δ1/19-04-2019 (ΦΕΚ 1351/τ. Β΄) Υπουργική Απόφαση με θέμα 

«Συγχωνεύσεις Δημοτικών Σχολείων και Νηπιαγωγείων 2019». 

17. Το αριθμ. πρωτ. 76919/Ε2/16-05-2019 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα «Ενημέρωση 

σχετικά με τη διαδικασία τοποθετήσεων» 

18. Την αριθμ. πρωτ. Φ.11.5/6820/07-06-2019 (ΑΔΑ: ΡΩΧ94653ΠΣ-ΦΔΜ) απόφαση του 

Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας με θέμα «Τοποθέτηση εκπαιδευτικών 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης της Διεύθυνσης Π.Ε. Ηλείας σε οργανικά κενά» 

19. Την αριθμ. πρωτ. Φ.11.5/8515/22-08-2019 (ΑΔΑ: ΩΟ844653ΠΣ-87Δ) απόφαση του 

Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας με θέμα «Μερική Ανάκληση της 

αριθμ. Φ.11.5/6820/07-06-2019 απόφασης του Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης 

Δυτικής Ελλάδας» 

20. Την αριθμ. 15/24-07-2019 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Ηλείας 

21. Το αριθμ. πρωτ. 5985/21-08-2019 έγγραφο της Αναπληρώτριας Διευθύντριας Π.Ε. 

Ηλείας, με το οποίο μας διαβιβάστηκε η με αριθμ. πρωτ. 5987/21-08-2019 εισήγηση της 

Αναπληρώτριας Διευθύντριας Π.Ε. Ηλείας για ανάκληση της αριθμ. Φ.11.5/6820/07-06-2019 

απόφασης του Περιφερειακού Διευθυντή Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής 

Ελλάδας με θέμα «Τοποθέτηση εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης της Διεύθυνσης Π.Ε. 

Ηλείας σε οργανικά κενά» κατά το μέρος που αφορά τους εκπαιδευτικούς κλ. ΠΕ79-Μουσική, καθώς 

και για την οριστική τοποθέτηση των αιτούμενων βελτίωση θέσης και των ευρισκομένων στη 

διάθεση του ΠΥΣΠΕ Ν. Ηλείας 

ΑΔΑ: 6ΣΚΨ4653ΠΣ-ΩΙΒ



 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

Την οριστική τοποθέτηση εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ79 (Μουσικής) της Δ/νσης Π/θμιας Εκπ/σης 

Ηλείας σε οργανικά κενά, όπως αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα, ο οποίος αποτελεί αναπόσπαστο 

μέρος της παρούσας: 

 

α/α Α.Μ. Επώνυμο Όνομα 
Κωδικός 
ειδικότητας 

Παλαιά Οργανική Νέα Οργανική 

1 204561 ΠΑΝΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΕ79 2ο Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 3ο Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

2 577707 ΣΠΑΘΑΡΑ ΑΝΝΑ ΠΕ79 4ο Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ Δ.Σ. ΒΑΡΔΑΣ 

3 590342 ΓΚΙΝΤΖΙΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79 3ο Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 4ο Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 

4 204551 ΝΤΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ79 ΔΙΑΘΕΣΗ 2ο Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

 

Οι ανωτέρω εκπαιδευτικοί υποχρεούνται να αναλάβουν υπηρεσία με την κοινοποίηση της 

παρούσας απόφασης. 

 

 

  

 

   Ο Περιφερειακός Διευθυντής Π/θμιας & Δ/θμιας 
Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας 

κ.α.α. 

    

   Αφράτης Γεώργιος  
Διευθυντής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αχαΐας 

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ: 

1. Δ/νση ΠΕ Ηλείας 

2. Στους ανωτέρω εκπαιδευτικούς (μέσω της Διεύθυνσης ΠΕ Ηλείας) 

ΑΔΑ: 6ΣΚΨ4653ΠΣ-ΩΙΒ


		2019-08-22T12:22:44+0300
	Athens




